
KNOW‐HOW TO PROTECT™

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

NOXYDE® PEGARUST

Jednosložkový rozpouštědlový 
elastický nátěr

Dokonalá ochrana proti korozi aplikovatelná i při nízkých teplotách nebo na vlhký povrch
Odolná proti praskání a odlupování
Odolný proti UV a nárazům
Odpovídá korozní třídě C5-M, podle normy ISO 12944
Základ a vrchní nátěr v jednom



Hustota:
Stupeň lesku:
Antikorozní třída:
Obsah sušiny objemově: 
Obsah sušiny váhově:

1,15
Lesk
C5 very high protection 
46 %
55 %

ČAS SUŠENÍ PŘI 20°C/RH 50%
Pro přelakování: 24 - 48 hodin
Plně vytvrzen: 1 týden

DOPORUČENÁ MOKRÁ VRSTVA
345 µm
DOPORUČENÁ SUCHÁ VRSTVA
160 µm
TEORETICKÁ SPOTŘEBA
± 2,9 m²/l na 1 vrstvu (doporučeny 2 vrstvy)

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktické spotřeba závisí na mnoha faktorech, jako je poréznost, drsnost podkladu a 
ztráty materiálu během aplikace.

PŘEDÚPRAVA POVRCHU
Odmaštění je nezbytné. Odstranění koroze se provádí běžným způsobem (tryskání 
na Sa2, mechanické broušení na St3). Na vlhký podklad naneste první vrstvu 
štětcem nebo válečkem.

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ
Pro zajištění homogenity produktu je ho nutno před aplikací důkladně promíchat.

APLIKAČNÍ PODMÍNKY
Může být použit ve vlhkém počasí. Minimální teplota okolí: -5°C.
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Aplikovat neředěné.
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
Aplikovat neředěné..
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: AIRLESS
Tryska: 018 - 021 / Tlak: 200 - 220 barů. Aplikovat neředěné.
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÉ STŘÍKÁNÍ
Nedoporučuje se.
ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
Thinner 22

POZNÁMKY
Na nových pozinkovaných površích a novém zinkovém nátěru naneste nejprve vrstvu 
základního nátěru nebo PVDF.

VOC produktu:
VOC směsi:
VOC limit:
Použití:
Bod vzplanutí:
Bezpečnostní poznámka:

500 g/l
500 g/l
A/i
500 g/l
28°C
Čtěte bezpečnostní list a bezpečnostní informace uvedené 
na obalu.

SKLADOVATELNOST
5 let od data výroby v neotevřených plechovkách, pokud jsou skladovány v suchých a 
dobře větraných prostorách, mimo přímého slunečního záření, při teplotách mezi 5°C a 
35°C.

NOXYDE® PEGARUST
POPIS
Jednosložkový elastický nátěr na bázi rozpouštědla pro aplikaci při nízkých 
teplotách nebo při vysoké vlkosti.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Na železo, pozinkovanou ocel, hliník, zinek atd.

TECHNICKÁ DATA

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

BEZPEČNOSTNÍ DATA 

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Postbus 138
4700 AC Roosendaal
The Netherlands
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum UK Ltd.
PO Box 261
Chester-le-Street
DH3 9EH United Kingdom
T : +44 (0)2476 717 329
F : +44 (0)2476 718 930
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S.
11, rue Jules Verne - B.P. 60039
95322 St-Leu-La-Forêt Cedex
France
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem
Belgium
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

Date issued: 11/04/2018

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 Chodov 
info@clubmarkbarvy.cz
www.clubmarkbarvy.cz
ČSN EN ISO 9001:2016; ČSN EN ISO 14001:2016




